[image: image1.jpg]

	ПРОЕКТ

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

СОВЕТСКИЙ  РАЙОНЫН

«РОНГИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ ПОСЕЛЕНИЙ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОНГИНСКОЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

                     ПУНЧАЛ                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ __                                                                              от _______________2016 г.

О внесении изменений и дополнений в постановление

администрации муниципального образования «Ронгинское сельское поселение» от 23 апреля  2013 года № 43
В соответствии с частью 6 статьи 43 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», рассмотрев протест прокурора Советского района Республики Марий Эл от 01.02.2016г. № 02-04-2016, администрация муниципального образования «Ронгинское  сельское поселение» постановляет:

1.1   Внести следующие изменения и дополнения в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги "Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  "Выдача градостроительных планов земельных участков на территории муниципального образования "Ронгинское сельское поселение" от 23 апреля 2013 г. № 43 (далее Административный регламент):

1.2 пункт 2.1.2. Административного регламента изложить в следующей редакции:

«2.1.2. Адрес администрации муниципального образования «Ронгинское сельское поселение»: 425416, Республика Марий Эл, Советский район, с. Ронга, ул. Центральная, д. 4.»
1.3  раздела 2 Административного регламента дополнить пунктом 2.3:

«2.3. Вход в здание, в котором осуществляется прием заявлений при личном обращении заявителей, оборудуется приспособлениями, обеспечивающими доступ к нему инвалидов (включая инвалидов, использующих кресла-коляски и собак-проводников).

Помещение для приема заявителей, должны быть оборудованы в соответствии с требованиями санитарно-эпидемиологических правил и нормативов, соблюдением необходимых мер безопасности.

Помещение для приема заявителей оборудуется приспособлениями, обеспечивающими возможность приема заявления от инвалидов (включая инвалидов, использующих кресла-коляски и собак-проводников).»
1. Обнародовать настоящее постановление и разместить настоящее постановление на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (адрес доступа: http://mari-el.gov.ru).

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального  обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о главы администрации
муниципального образования

«Ронгинское сельское поселение»

М.В. Эшполдина